
 

平成 30 年 12 月吉日 

取引先各位  

 

株式会社レーザーシステム 

代表取締役社長 土内 彰 

 

本社移転及び札幌事業所開設のお知らせ 
 

謹啓 歳晩の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社は現徳島事業所を本社とすることと致しましたので謹んでご案内申

し上げます。なお、これまでの本社は札幌事業所と致します。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

 

記 

 

1. 本社 

住  所 徳島県阿南市那賀川町中島 414 番地 1 

(交通アクセス：ＪＲ阿波中島駅から徒歩 10 分) 

電話番号 0884-49-5808 

FAX 番号 0884-49-5809 

2. 札幌事業所 

住  所 札幌市西区二十四軒 1 条 4 丁目 1 番 10 号 

電話番号 011-613-6388 

FAX 番号 011-613-6389 

※平成 31 年 2 月より下記に移転いたします。 

  新住所 札幌市北区北 8 条西 3 丁目 32 番地 8・3 プラザ 2 階 

3. 移転日 

平成 30 年 12 月 17 日（月） 

以上 


